
Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 18. - So. 1902.2017     in LLZ, Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.10

Freie Pistole Herrenklasse Seite: 1

Stand: 18.02.2017 20:24 Uhr Total

1  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 1391 Ringen

1365 Dominic Assmann 440

1463 Lukas Sage 496

1462 Alexander Vellmer 455

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5718 SSC Soest-Süd e.V. I 1445 Ringen

1536 Klaus Neise 504

1537 Philipp Schulz 469

1434 Alexander Schäfer 472



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 18. - So. 1902.2017     in LLZ, Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.10

Freie Pistole Herrenklasse Seite: 1

Stand: 18.02.2017 20:25 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 1454 Andrey Rudi  5743 SSV Bad Westernkotten 87 85 90 86 83 89 520

2 1536 Klaus Neise  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 81 85 84 88 82 84 504

3 1382 Olga Kimla  5224 PolSV Dortmund 83 79 81 84 87 88 502

4 1463 Lukas Sage  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 82 90 80 84 84 76 496

5 1434 Alexander Schäfer  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 80 74 79 82 82 75 472

6 1462 Alexander Vellmer  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 82 74 74 81 72 72 455

7 1365 Dominic Assmann  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 76 78 66 69 80 71 440

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1537 Philipp Schulz  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 79 78 78 78 78 78 469



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 18. - So. 1902.2017     in LLZ, Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.50

Freie Pistole Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 18.02.2017 20:26 Uhr Total

1  5706 KKSV Geseke e.V. I 1475 Ringen

1531 Franz-Dieter Brock 485

1532 Frank Olschewski 489

1533 Michael Schmitz 501

2  5409 SpSch Diana Oelde e.V. 1437 Ringen

1542 Albert Grieskamp 520

1543 Rüdiger Pälmke 494

1544 Berthold Wiegard 423

3  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 1421 Ringen

1540 Manfred Nolte 459

1359 Bodo Landfester 501

1360 Karsten Schwarz 461

4  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.2 1414 Ringen

1461 Marc Myciek 460

1354 Reinhard Reichel 481

1370 Helmut Stepputtis 473

5  5123 SC Bodelschwingh e.V. 931 Ringen

1350 Karl-Heinz Hiddemann 0

1353 Gerhard Koops 457

1352 Markus Schwiedergoll 474

6  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.3 881 Ringen

1460 Gustav Büngener 420

1459 Jan Katschmarek 0

1361 Lutz Moschke 461

7  5603 SG Overberge e. V. 315 Ringen

1500 Martin Fichtner 0

1412 Manfred Geisler 315

1415 Christian Hüls 0



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 18. - So. 1902.2017     in LLZ, Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.50

Freie Pistole Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 18.02.2017 20:26 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 1429 Ralf Risse  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. v. 87 87 87 88 89 88 526

2 1542 Albert Grieskamp  5409 SpSch Diana Oelde e.V. 83 86 85 87 93 86 520

3 1359 Bodo Landfester  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 79 79 79 88 88 88 501

4 1533 Michael Schmitz  5706 KKSV Geseke e.V. I 85 82 83 86 83 82 501

5 1543 Rüdiger Pälmke  5409 SpSch Diana Oelde e.V. 89 83 87 80 73 82 494

6 1372 Bogdan Kimla  5224 PolSV Dortmund 73 74 89 88 91 78 493

7 1532 Frank Olschewski  5706 KKSV Geseke e.V. I 80 83 83 80 81 82 489

8 1531 Franz-Dieter Brock  5706 KKSV Geseke e.V. I 82 83 72 88 86 74 485

9 1352 Markus Schwiedergoll  5123 SC Bodelschwingh e.V. 79 86 80 75 77 77 474
10 1360 Karsten Schwarz  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 81 85 74 75 77 69 461
11 1461 Marc Myciek  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.2 65 81 79 80 73 82 460
12 1353 Gerhard Koops  5123 SC Bodelschwingh e.V. 80 77 78 80 72 70 457
13 1544 Berthold Wiegard  5409 SpSch Diana Oelde e.V. 82 64 72 69 66 70 423



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 18. - So. 1902.2017     in LLZ, Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.60

Freie Pistole Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 18.02.2017 20:26 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 1354 Reinhard Reichel  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.2 85 81 80 78 80 77 481

2 1370 Helmut Stepputtis  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.2 76 70 86 83 79 79 473

3 1361 Lutz Moschke  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.3 70 81 80 73 82 75 461

4 1540 Manfred Nolte  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 79 76 73 75 75 81 459

5 1460 Gustav Büngener  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.3 71 71 67 73 66 72 420

6 1469 Herbert Schuster  5313 SpSch Wethmar 67 70 71 70 68 69 415

7 1464 Franz Runde  5224 PolSV Dortmund 67 69 64 66 60 78 404

8 1412 Manfred Geisler  5603 SG Overberge e. V. 44 59 51 60 52 49 315



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 18. - So. 1902.2017     in LLZ, Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.92

Freie Pistole SH1/AB1 m ohne HM Seite: 1

Stand: 18.02.2017 20:27 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 1357 Peter Albers  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 74 71 65 83 65 72 430


